
適　用　機　種 図面番号 TDT25C2101

東芝パッケージエアコン
騒音データ・ＮＣ曲線

適用機種は上記 品

名
適用機種は左記
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対する最小可聴値

天井吊形

(基準音圧 0.0002 μbar)

AIC-RP404H,AIC-AP454H

ＩＥＣオクターブバンド中心周波数（Ｈｚ）
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マイク位置

オーバーオールレベル Ｈ（急） Ｍ（強） Ｌ（弱）

（ｄＢ/Ａスケール） 37 35 28

製品前方１ｍ、下方１ｍAIC-RP504H,AIC-RP564H

(基準音圧 0.0002 μbar)
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(基準音圧 0.0002 μbar)

AIC-RP634H AIC-RP714H,AIC-RP804H

10

20

30

40

50

60

70

80

90

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

NC-70

NC-60

NC-50

NC-40

NC-30

NC-20

音
圧
レ
ベ
ル
（
ｄ
Ｂ
）

ＩＥＣオクターブバンド中心周波数（Ｈｚ）

白色レベルに

対する最小可聴値

(基準音圧 0.0002 μbar)

マイク位置

オーバーオールレベル Ｈ（急） Ｍ（強） Ｌ（弱）

（ｄＢ/Ａスケール） 36 34 28

製品前方１ｍ、下方１ｍ

マイク位置

オーバーオールレベル Ｈ（急） Ｍ（強） Ｌ（弱）

（ｄＢ/Ａスケール） 37 35 28

製品前方１ｍ、下方１ｍ マイク位置

オーバーオールレベル Ｈ（急） Ｍ（強） Ｌ（弱）

（ｄＢ/Ａスケール） 41 36 29

製品前方１ｍ、下方１ｍ


